СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ

од Четвртото продолжение на 55-тата седница на Собранието на Република Македонија, одржана на 23 септември 2013 година

Седницата се одржа во Собранието на Република Македонија, сала 1, со почеток во 11,20 часот. 

Седницата ја отвори и на неа претседаваше господин Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија. 

Трајко Вељаноски: Продолжуваме со работа по 
55-та седница на Собранието на Република Македонија.
Пратениците: Ристо Манчев, Милорад Додовски, Мендух Тачи,  Тито Петковски, Фијат Цаноски,  Наташа Савова Салкоска, Али Ахмети, Рафет Муминовиќ, Ермира Мехмети ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата.
Точка 11 - Предлог на закон за правосудниот испит по скратена постапка, поднесен од пратениците Илија Димовски, Силвана Бонева, Александар Спасеновски, Владимир Ѓорчев и Александар Николовски, второ и трето читање.
Предлагачите на Законот пратениците Илија Димовски, Силвана Бонева, Александар Спасеновски, Владимир Ѓорчев и Александар Николовски го повлекоа Предлог на законот за правосудниот испит.
Констатирам дека Предлогот на законот е повлечен.

Бидејќи дневниот ред е исцрпен, констатирам дека 55-та седница на Собранието на Република Македонија е завршена.

(Седницата заврши со работа во 11,21 часот) 
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